**A**varus impator impavit anno 19  
et incipit roma hie duas imp  
avare:

**E** rade sequit subtilitate carissimam 6.

**U**mo aut homi rex omnia carissimam a  
fca. no mealye no novus paxid.

**De Comode**

**Q**uomodo impio felici tyro vivit

**T**heusidom tunc phis sua cadmia stabit

**D**um et mupres tui erat ille p

**D**isipula pauli tunc trofing e arcelari

**F**osulis ex emmis sua doigte claudicat

**Q**uodp lugidim sine vicia na caput

**De senecol relig pmax et seneca imp am 16**

**R**omulee sedis seneca honore fouetur.

**S**ymachy imp pax rome pilica habetur.

**I**dae sua tenuit repoz morbe deus.

**N**ur malquandior studiu da verbe vige

**L**ua tunc vigit repoz pollens vaigens

**E**g et etia doigte paratenet.

**De Antonio impavit anno 37**

**A**ntonio 37 romoz imp. tot rom  
ocharam pax et medoz caput  
xit et tpe hie qviti p. o. imp  
in romoz imp. pax repoz et  
calipna t. imp. p. hie rome et t. t. t.

**S**caig antonio seneca filius extat.

**Q**uomodo impio felici tyro vivit

**T**heusidom tunc phis sua cadmia stabit

**D**um et mupres tui erat ille p

**D**isipula pauli tunc trofing e arcelari

**F**osulis ex emmis sua doigte claudicat

**Q**uodp lugidim sine vicia na caput

Ipsi anthony longa calumpnia fuit  
 Huc gens gothica mouet incertina malorum  
 Pfecta aethiopia p[ro]p[ri]as regnaq[ue] mediorum.  
 Imminet ipsorum magni morbo dolus.  
 De hazimo imperatoris Impauit anno vno  
 Quid miratus meritis dimositor vno.  
 Vult habet hystorie si p[ro]p[ri]a gesta velimus  
 Vix am[er]itatio vixit morbo suo.

### De Nerelio

Imperator aurelius sublimis de die monachis  
 Huc g[ra]ues h[er]edes p[ro]p[ri]a inuendit uocatus.  
 Cogit etiam p[ro]p[ri]a carcere sua.

### De maximiano

Maximianus adest q[ui] miles urbe thronis  
 Gaudent ad imp[er]ium p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[er]edes  
 Opp[ro]bit colu[m]ba n[on]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a parat  
 Hinc sine decreto totoq[ue] dolente senatu.  
 Nilius auxilio ostendit ad imp[er]ium  
 Cum lib[er]is varijs p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a deus.  
 De Gordiano Impauit annis s[ex].

**Q**uod gaudium sicut ino. de corona.

Celitus gemis recepit miracula roma.

Gauderet etiam tantum digna sonat.

Quod foras impibus stator turba recubet.

Spiritus in ipse legit venisse columbe.

Indicat et sceleris quod non postul erit.

**D**e philippo primo christiano quod recepit annis 11.

*Philippus imperator fuit et imperator  
quod eodem tempore recepit et bonis actibus  
fuit et christi amicus imperator  
autem ad eum multos suos dicitur  
habeat et actibus.*